

    
        	
	                        
	                            LT
	                        
	                         | 
	                    
	
	                        
	                            EN
	                        
	                    


        
            
                
            
            
                
            
        

    




    
        
        
	                    Paremkite
                    
    




    
        
        
            
                Toggle navigation
                
                
                
            
        


        
        
            	
                    Pradžia
                
	
                            
                                Apie mus
                            
                            	
                                        
                                            Mūsų vizija
                                        
                                    
	
                                        
                                            Veiklos ataskaitos
                                        
                                    
	
                                        
                                            Rėmėjai ir draugai
                                        
                                    
	
                                        
                                            Viešieji pirkimai
                                        
                                    
	
                                        
                                            Prisijunk!
                                        
                                    
	
                                        
                                            Paremkite
                                        
                                    


                        
	
                            Tyrimai
                        
	
                            Projektai
                        
	
                            Renginiai
                        
	
                            Naujienos
                        
	
                            
                                Galerija
                            
                            	
                                        
                                            Leidiniai
                                        
                                    
	
                                        
                                            Video
                                        
                                    


                        
	
                            
                                Civitas klubai
                            
                            	
                                        
                                            Apie Civitas klubus
                                        
                                    
	
                                        
                                            Temos ir lektoriai
                                        
                                    
	
                                        
                                            Diskusijų kalendorius
                                        
                                    
	
                                        
                                            Civitas klubai spaudoje
                                        
                                    


                        
	
                            Kontaktai
                        


        

    


    
        
        	
	
	
	


        
        
                            
                    
                        
                        
                            PADĖK AUGTI LIETUVOS PILIETINEI VISUOMENEI!

SKIRK 1,2 %


                        

                    
                

                            
                    
                        
                        
                            „[…] pilietinė visuomenė yra sudėtingas, labai trapus ir dažnai net paslaptingas organizmas, kuris auga ištisus dešimtmečius ar net amžius.“

Vaclav Havel


                        

                    
                

                            
                    
                        
                        
                            „Šiandien nėra svarbesnio uždavinio už pilietinės tvarkos atkūrimą tose visuomenėse, kur visagalė valstybė tą tvarką pavertė griuvėsiais. Būtų klaida manyti, kad valdžia gali atlikti šį uždavinį. Pilietinė visuomenė gimsta iš spontaniškų ir žmogiškų laisvos tautos veiksmų… Moralinį visuomenės audinį lengviau sunaikinti, negu kruopščiai jį sukurti ir perduoti iš kartos į kartą. Nėra jokios abejonės, kad laisvė ilgai netvers, jei nebus imtasi šio uždavinio.“

Nigel Ashford, Laisvos visuomenės principai


                        

                    
                

                            
                    
                        
                        
                            „(…) neapsišvietusi visuomenė negali būti politinė, t.y. demokratinė“

Algis Mickūnas, Demokratija šiandien


                        

                    
                

                    

    

    
        
                            
                    
                        
                            
                                
                                                                            
                                                                    

                            

                            MISIJA

                            
                                
Pilietinės visuomenės instituto misija – tyrimais pagrįsta informacine bei edukacine veikla ir pilietinėmis akcijomis siekti pilietinio bei politinio visuomenės savarankiškumo. Mūsų vizija – stipri pilietinė visuomenė, sudaryta iš savarankiškų, aktyvių ir politinei bendruomenei lojalių asmenų.


                            
                        
                    

                

                            
                    
                        
                            
                                
                                                                            
                                                                    

                            

                            PROJEKTAI

                            
                                
Pilietinės visuomenės instituto vykdomi projektai siekia šviesti visuomenę, ugdyti pilietinio veikimo kompetencijas, skatinti valdžios atvirumą. Įgyvendindamas projektus, Institutas remiasi atliekamais Lietuvos viešosios politikos ir politinės kultūros tyrimais.


                            
                        
                    

                

                            
                    
                        
                            
                                
                                                                            
                                                                    

                            

                            PRISIJUNK

                            
                                
Nuolat ieškome atsakingų ir viešojo gyvenimo aktualijomis besidominčių savanorių, norinčių ir galinčių prisidėti prie Instituto vykdomų veiklų. Taip pat sudarome galimybę atlikti praktiką geriausiems Lietuvos universitetų bei aukštųjų mokyklų studentams.


                            
                        
                    

                

                    

                    
                Naujienos

                	
                            
                                
                                                                            
                                                                    

                                
                                    
                                        
                                            
                                            gruodžio 1, 2021
                                        
                                    

                                    Startuoja pilietinio ugdymo srityje veikiančių organizacijų ir ekspertų tinklo kūrimas ES

                                    Plačiau
                                

                            

                        
	
                            
                                
                                                                            
                                                                    

                                
                                    
                                        
                                            
                                            birželio 28, 2021
                                        
                                    

                                    Pandemijos laikotarpiu Lietuvos pilietinė visuomenė labiau susitelkė, tačiau pilietinės įtakos jausmas sumenko

                                    Plačiau
                                

                            

                        
	
                            
                                
                                                                            
                                                                    

                                
                                    
                                        
                                            
                                            gegužės 28, 2020
                                        
                                    

                                    Lietuvių pilietinė galia iki Covid-19 iššūkio – aukščiausia per dešimtmetį, pilietiškumu išsiskiria mokytojai

                                    Plačiau
                                

                            

                        


            

            

    
        
                            Renginiai

                
                                            
                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                

                                                
                                                    
                                                        

                                                    

                                                    Pilietinės galios indekso 2023 m. tyrimo rezultatų pristatymas
                                                    
                                                            
                                                                kovo 20, 2024
                                                            
                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                

                                                
                                                    
                                                        

                                                    

                                                    Pilietinės galios indekso 2022 m. tyrimo rezultatų pristatymas
                                                    
                                                            
                                                                sausio 30, 2023
                                                            
                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                

                                                
                                                    
                                                        

                                                    

                                                    Pilietinės galios indekso 2020 m. tyrimo rezultatų pristatymas
                                                    
                                                            
                                                                birželio 28, 2021
                                                            
                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                

                                                
                                                    
                                                        

                                                    

                                                    CIVITAS KLUBO DISKUSIJA ŠAKIUOSE | LAŠAS PO LAŠO…AR KORUPCIJA IR NEPASITIKĖJIMAS INSTITUCIJOMIS GALI SUŽLUGDYTI VALSTYBĘ? LOTYNŲ AMERIKOS VALSTYBIŲ PATIRTYS
                                                    
                                                            
                                                                spalio 8, 2019
                                                            
                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                

                                                
                                                    
                                                        

                                                    

                                                    CIVITAS KLUBO DISKUSIJA ALYTUJE | POLITINĖ KORUPCIJA JAV IR LIETUVOJE – TIE PATYS MODELIAI, TOS PAČIOS PASEKMĖS?
                                                    
                                                            
                                                                spalio 8, 2019
                                                            
                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                

                                                
                                                    
                                                        

                                                    

                                                    CIVITAS KLUBO DISKUSIJA SEIRIJUOSE | KAIP MANIPULIACIJOS VIEŠOJOJE ERDVĖJE KORUMPUOJA TIESĄ PRIEŠRINKIMINĖSE KAMPANIJOSE?
                                                    
                                                            
                                                                gegužės 22, 2019
                                                            
                                                    
                                                

                                            


                                

                            

                        

                        
                            
                                
                            

                        

                                    

                    

    

    
        
            Naujausi projektai

            

            
                
                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                        
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            Naujoji švietimo paradigma konkurencinėmis sąlygomis
                                        
                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                        
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            Skaidrūs ir sąžiningi rinkimai
                                        
                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                        
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            Žinau, ką renku: nuo savivaldos iki EP
                                        
                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                        
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            Gebėjimo kritiškai analizuoti ir vertinti politinės kampanijos metu gaunamą informaciją ugdymas
                                        
                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                        
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            Lietuvos Seimo rinkimų stebėsena
                                        
                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                        
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            Sąmoningas ir aktyvus piliečių dalyvavimas viešajame gyvenime
                                        
                                    

                                

                            

                        
                                    

                                	Daugiau Projektų
                            

        

    

    
        
            Pilietinės galios indekso tyrimai

            
                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        	
                                            
                                                
                                                    2022
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        
                                                        Pilietinės galios indeksas 2022 m.

                                                        Plačiau

                                                    

                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    2020
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        
                                                        Pilietinės galios indeksas 2020 m.

                                                        Plačiau

                                                    

                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    2019
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        
                                                        Pilietinės galios indeksas 2019 m.

                                                        Plačiau

                                                    

                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    2016
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        
                                                        Pilietinės galios indeksas 2016 m.

                                                        Plačiau

                                                    

                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    2015
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        
                                                        Pilietinės galios indeksas 2015 m.

                                                        Plačiau

                                                    

                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    2014
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        
                                                        Pilietinės galios indeksas 2014 m.

                                                        Plačiau

                                                    

                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    2013
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        
                                                        Pilietinės galios indeksas 2013 m.

                                                        Plačiau

                                                    

                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    2012
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        
                                                        Pilietinės galios indeksas 2012 m.

                                                        Plačiau

                                                    

                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    2010
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        
                                                        Pilietinės galios indeksas 2010 m.

                                                        Plačiau

                                                    

                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    2009
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        
                                                        Pilietinės galios indeksas 2009 m.

                                                        Plačiau

                                                    

                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    2008
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        
                                                        Pilietinės galios indeksas 2008 m.

                                                        Plačiau

                                                    

                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    2007
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        
                                                        Pilietinės galios indeksas 2007 m.

                                                        Plačiau

                                                    

                                                

                                            
                                        


                    

                

                
                    
                        
                    

                

            

        

    


    
        
            
                Mūsų vizija

                
                    Pilietinės visuomenės institutas – tai viešosios politikos tyrimų, visuomenės informavimo ir edukacinių projektų įgyvendinimo centras. Pilietinės visuomenės institutą 2004 m. vasarą įsteigė Atviros Lietuvos ir Valdo Adamkaus fondai. Pilietinės visuomenės instituto vizija – stipri pilietinė visuomenė, sudaryta iš savarankiškų, aktyvių ir politinei bendruomenei lojalių asmenų.…

                    Plačiau
                

            

            
                Rėmėjai ir draugai

                
                                            
                            
                        
                                            
                            
                        
                                            
                            
                        
                                            
                            
                        
                                            
                            
                        
                                            
                            
                        
                                            
                            
                        
                                            
                            
                        
                                            
                            
                        
                                    

                

            

            
                Susisiekite

                
                    











Vardas *

     

El. paštas *

     

Žinutė

     








                

            

        

    

    
        
            
            
                
                    
                
                
                    
                
            

        

    

    
        
            © 2024 VŠĮ „Pilietinės Visuomenės Institutas“ | 
	            				    Svetainių kūrimas: Daisoras
					            
	       

        

    
















    

